

सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया

(इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार)
प्लॉट-5/1, ब्लॉक-DP, सेक्टर-V, सॉल्ट लेक, कोलकाता -700091, पश्चिम बंगाल
URL: www.kolkata.stpi.in

संदर्भ सं.: STPI/KOL/TECH/FMG/MISC/2025-2026/11

दिनांक: 08.04.2026

फ्लैप बैरियर की मरम्मत के लिए कोटेशन आमंत्रण

संबंधित सभी पक्षों (व्यक्तियों/एजेंसियों/फर्मों/कंपनियों आदि) को सूचित किया जाता है कि वे एक फ्लैप बैरियर की पूर्ण मरम्मत और रखरखाव के लिए अपनी दरें एक सीलबंद लिफाफे में, दिनांक 15.04.2026 को दोपहर 12:30 बजे या उससे पहले, ऊपर दिए गए कार्यालय पते पर जमा करें। ये सीलबंद लिफाफे दिनांक 15.04.2026 को दोपहर 01:00 बजे खोले जाएंगे।

बोली लगाने वाले/पक्ष अपनी कीमत बताने से पहले, एक फ्लैप बैरियर की मरम्मत और रखरखाव के कार्य को पूरी तरह से समझने के लिए STPI – कोलकाता का दौरा कर सकते हैं।

निर्धारित तिथि और समय के बाद कोटेशन जमा करना स्वीकार्य नहीं होगा।

बोली लगाने वाले को इस दस्तावेज़ के सभी पृष्ठों पर हस्ताक्षर और मुहर लगानी होगी।

बोली लगाने वाले को इस भरे हुए दस्तावेज़ के साथ अपना PAN कार्ड और GST पंजीकरण भी जमा करना होगा।

चयनित बोली लगाने वाले को भुगतान तभी जारी किया जाएगा, जब उपरोक्त कार्य सफलतापूर्वक पूरा हो जाएगा; यह भुगतान मूल टैक्स इनवॉइस जमा करने और STPI अधिकारी द्वारा पुष्टि किए जाने के अधीन होगा।

निदेशक, STPI-कोलकाता के पास किसी भी कारण के बिना, किसी भी बोली को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

मनजीत नायक
निदेशक

हस्ताक्षर (मुहर सहित)

बोली लगाने वाली पार्टी का विवरण

1. बोली लगाने वाली पार्टी का नाम :
2. पत्राचार के लिए पूरा डाक पता :

फ़ोन नंबर :

फ़ैक्स नंबर :

ईमेल ID :

वेबसाइट URL :

3. पंजीकरण:

5. निगमन की तिथि :

6. अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता का नाम, पदनाम और पता :

7. निदेशक(कों)/साझेदार(रों) का नाम : a)

b)

8.
PAN कार्ड नंबर :

9. GST नंबर :

10. बैंक खाता विवरण :

बैंक का नाम : _____

शाखा का नाम : _____

शाखा का पता : _____

खाता संख्या : _____

खाते का प्रकार : _____

IFSC कोड : _____

मुहर सहित हस्ताक्षर

मूल्य कोटेशन का प्रारूप

क्रम सं.	सामान का विवरण	मात्रा	प्रति इकाई मूल्य (रु.)	कुल मूल्य (रु.)
1.	फ्लैप बैरियर की मरम्मत और रखरखाव	01
			GST @18% =
			GST सहित कुल योग (रु.) =

कुल योग शब्दों में:- _____

मुहर सहित हस्ताक्षर

स्थान:

दिनांक:

SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA
(Ministry of Electronics & Information Technology, Govt. of India)
Plot-5/1, Block-DP, Sector- V, Salt Lake, Kolkata -700091, West Bengal
URL: www.kolkata.stpi.in

Ref. No.: STPI/KOL/TECH/FMG/MISC/2025-2026/11

Date: 08.04.2026

Quotation Call for Repairing of Flap Barrier

It is for information to all the parties (individuals/ agencies/ firms/ companies etc.) concerns to submit their rates in a sealed envelope on or before **15.04.2026** by **12:30 PM** at above office address for Complete Repairing and Maintanace of One number of Flap Barrier. The sealed envelopes shall be opened on **15.04.2026 at 01:00 PM.**

The bidders/ parities may visit at STPI – Kolkata for complete understanding of Repairing and Maintanace of One number of Flap Barrier before quoting their price.

Late submission of quotation/s after scheduled date and time not acceptable.

Bidder must sign and stamp in all pages of this document.

Bidder must submit PAN Card and GST Registration alongwith this filled up document.

The payment will be released to the selected bidder only after successful completion of the above work subject to submission of original tax invoice and confirmation by the STPI Official.

The Director, STPI-Kolkata reserved the right to cancel the sale bid/s without assigning any reason whatsoever.

Manjit Nayak
Director

Signature with Stamp

DETAILS OF BIDDING PARTY

- 1. Name of Bidding Party :

- 2. Full postal address for correspondence :

Phone No :
Fax No :
Email Id :
Website URL :

- 3. Registration :

- 5. Date of Incorporation :

- 6. Name, designation and address of authorized signatory :

- 7. Name of Directors(s)/Partners : a)
: b)

- 8. PAN card no. :

- 9. GST No. :

- 10. Bank Account Details :

Name of the Bank: _____
Branch Name : _____
Branch Address : _____
Account Number : _____
Type of Account : _____
IFSC Code : _____

Signature with Stamp

Format for Price Quote

Sl. No.	Description of Goods	Qty.	Unit Price (Rs.)	Total Price (Rs.)
1.	Repair and Maintenance of Flap Barrier	01		
GST @ 18%				
Grand Total =				
Grand Total in words:-				

Signature with Stamp

Place:

Date: